稽號

保存年限

?/<
新北市政府衛生局函

地址:22006新北市板橋區英士路l92-l號

承辦人:玉II∣寄懿

1﹠話:（02﹚22577l55分機l3﹙）7

傅真:（02﹚22536548

電子信箱:AP6l25﹫ntpc.gov.tw

||||I| |l|l||I||II||II||| |I|i|||||

24l58

新北市三重區靈新路5段6』6號8樓

受文者;新北市藥師公會

發文日期:中攀氏國l04年8月l8日

發文字號:新北衛食字第l04∣552﹙）35雛
速別:普通件

密等及解密條件或係密期限;

附件:衛生福利部公告影本l份

主旨;函轉衛生福利部公告註銷藥品許可證’惠請貴會轉知所屬會
員儘速將前述產品依相關規定辦理,請查照o

說明:

一﹑依據衛生福利部104年8月l3日部授食字第l04l406970號公

告﹙影本如附）辦理。

二、為確保氏眾用檠權益,請轉知及督促所屬會員配今藥品許可

證持有者於本證註銷日起6個月內回收市售產品並依藥事法

第80條及同法施行細則第37條規定辦理。

新北市藥師公會

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

闋I﹟i共l育

〕含”f夕 號
限

年存

檔
保

副本

衛生福利部公告∣
∣
∣
∣
∣
∣
I
∣
∣
l
裝
∣
」
I
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
訂
∣
∣
∣
∣
I
I
∣
∣
∣
卜
線
∣
∣
∣
I
∣
I
∣
∣
I
I

←－●戶＝︻鹹︻中’cP內滓中?『q嗑7I•

22000

新北市板橋區英士略l92﹣】號

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華民國l04年8月】3日

發文字號:部授食字第l04l￠06970號
附件:

I

￠

【﹣︼

件珪
︿

證可許物藥司公限腑
頤

藥
第

佑
條

德
仞

銷
第

註
法

告
事

公
藥

:
:
事
、
﹑

旨
據
告
一
一
一

主
依
公 項

理
許
︽
藥
.
應
通
6
〉
或
書
期
訏
級
驚
讓
﹣

銷
銷
署
者
即
起
市
造
書
乏
該
各
國
國

註
註
衛
鞏
五
早
製
計
備
依
報
綴

條
可
轄

姚
細
附
細

蚓
則
藥
送

槭
榔
妯
椰

日
施
,
庫

;
期
縣

定
到
或

規
證
市經直轄

訂定回
成呆報
機關備
回收報

業
報
.
』
:

作
書
後
書

收
告
杏
一
告

四﹦

局生市縣各

…
﹃

繃
瞥•••

••-

﹄T■

﹄﹄ 篩廖令憂囪聯各含﹑德奄

丙噓及鄱
本案依分

授權組室

機關收文l04∕08∕l7

II||||I|||||||l|||l|l|l|l|
l04l552035

第一頁﹙共一頁﹚